1

嘉義縣呼吸治療師公會第七屆第 2次理監事聯席會 會議紀錄

一、時 間：113 年    12月 17 日（星期二）17：00 – 18 : 00

二、地 點：線上。

三、出席人員：應出席 12人，實到理事  8 人，實到監事 2 人。

四、列席人員：無

五、請假人員：2人(詳如簽到表影本)

六、主 席：王 理事長 映涵 記錄：曹書瀚

七、報告事項

（一）主席報告：

本次會議開會時間預定自 17:00 開始，於 18:00 結束。

（二）財務理事報告：

至 113 年 11 月  30 日止，結餘為 425456元。

（三）會務委員會報告：

截至 113 年 11月 30 日止，目前會員人數共 85名。

新入會：林彥廷、陳品璇、張卓如

退 會：陳瑾怡

八、討論提案：

第一案：提案人─理事會 案由：審核出、入公會之人員名。

說明：入會: 林彥廷、陳品璇、張卓如等共 3名，經審查，資格符合准予入會。

            退會: 陳瑾怡等共 1名，經審查，資格符合准予退會。

第二案：提案人─理事會 案由：理監事選舉同票時如何決定當選人。

說明：今年度理監事改選有出現同票之情形，但本會章程並沒有詳細規定同票時的處

理方式，經查證人民團體選罷法，處理方式為抽籤。

決議：當票數相同時，以抽籤定之。並在明年度之會員大會表決，修改公會規章。

第三案：提案人─理事會 案由：全聯會保障理事人選決定。

說明：全聯會有給地方公會保障理事的名額，嘉義縣公會名額為理事一名。往年以及

2

其他地區公會都是理事長為當然人選。但若是理事長婉拒，需要另外選出一位

人選來進入全聯會。

決議：今年度全聯會理事參選時間已過，待下次改選前，要提前討論本會推派人選。

第四案：提案人─理事會 案由：各醫院保障理事名額討論。

說明：鑒於本會理監事長年都集中於兩家區域醫院，為促進本會發展及多元意見交流，

擬設置理監事保障名額給予其他小型醫院或機構。

決議：設置理事兩名及監事一名為保障名額，除嘉義長庚及大林慈濟醫院之外的醫院，

若有人參選，則不限票數多寡，直接當選。若其他醫院參選人數多於保障名額，

則取理事前兩名及監事第一名直接當選(排除嘉義長庚及大林慈濟參選人)。

九、臨時動議：無

十、散 會：同日 18 時 00 分